[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМШИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района   Липецкой  области

68-я  сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е
23.07.2014г.                    с. Демшинка                       № 194 –рс

Об  отчете об исполнении Бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2014год и плановый период  2015 и 2016 годы»  за 6 месяцев
Рассмотрев отчет  об исполнении бюджета сельского поселения за 6 месяцев 2014года, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять отчет  об исполнении бюджета сельского поселения за 6 месяцев 2014 года (прилагается).
2. Администрации сельского поселения продолжать работу по исполнению бюджета поселения.
3. Направить указанный нормативно-правовой акт
 главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Демшинский   сельсовет                                                                 А. И. Двуреченских